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Odberatel'
obec Brzotín
Máriássyho nám. '167

049 51 Bzotín
lčo: 00594768 lč DPH:

Vaše zákaznícke číslo: 5100131608

obdobie: 01,09.2018 - 30.fi'.20í8

FAKTÚRA

i4a ?o l.

obec Brzotín
Máriássyho nám. 167
049 51 Brzotín

2290115090 Fa

7294509í118

23,10.2018

30.09.2018

09.10.20,18

Príkaz na úhradu SEPA

EUR

J

Názov áldad DPH DPH §polusDPtl

Elektrina 149,28 20 %o 29,86 179"l4

Pri úhrade uvádzajte

2290íí5090

Poradové číslo íaktúry

DátUm splatnosti

Dátum dodania

Dátum Vyhotovenia

spósob úhrady

Mena

Upozornenie pre od beratela:
- Faktúra je uhradená dňom pripísania peňažných prostriedkov na účet VSE a,s.
- V prípade Vyúčtovania úroku z omeškania, zaslania zmluvnej pokuty, alebo poskytnutia služby

bude Vaša nasledujúca platba započítaná V takomto poradí:
1. neuhradené úrolry z omeškania
2, neuhradené zmluvné pokuty,
3. neuhradené Poplatky,
4. zúětovacia faktúra,
5. zálohová platba.

Vyúáovanie neuhradených úrokov z omeškania a zoznam neuhradených Poplatkov tvorí prílohu faktúry.

Linka VSE 0850 123 333 info@vse.sk

Fakturované spolu 179,14
Uhradené platby -170,00

NA UHRADU 9,14

lng. stanislav Kundrát
Vedúci úseku Korporátni zákazníci
Východoslovenská energetika a.s.

www.vse.sk
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Dodávatel':
Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31,042 91 Košice
Obchodný register Okresného súdu Košice l, oddiel Sa,
vložka ,1628A/

lČoi 44483767 DlČ: 2022730457 lČ DPH: sK202273o457

Bankové spojenie: lNG Bank N,V. pobočka zahraničnej banky
IBAN: SK30 7300 0000 0090 0004 0409 strana 1 z2
BlC: |NGB SKBX
č. účtu: 9000040409/7300

Tlačový doklad: 1 340 006 839
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odberateř: obec Brzotín

odberné miesto:673413 - Bezehorská 154, 049 51 Br.otín

ElC: 24ZV$)íXDďI,O3721

vyhodnotenie výkonu

MAX 24h
MAX 24h
Dohodnutá rezervovaná kapacita
Maximálná rezervovaná kapacita

Vyhodnotenie účinníka

FAKTÚRA
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Produkt: KLASIK Midi

BlzNls
Disiribučná sadzba: x}c2

/

MJ

7,608 kW
1 1,560 A
80,000 A
80,000 A

Tg fi (CP1) =
Tg fí (cP2) =

Tg fí (cP3) =

31,00 / 164,00 =

69,00 / 376,00 =

45,00 / 163,00 =

0,189 (cos fí = 0,982)
0,184 (cos fí = 0,983)
0,276 (Cos fi = 0,963)

závazná hodnota účinníka cos fl = 0,95

Elektroméř Tariía počiat. stav koneč. stav Rozdiel Ná§obitel Nameíané údaie MJ

obdobie: 01.(x).20l8 - 30.(x),20í8
1182?552 Činný odbeí sT (cP1)
11822552 Činný odberVT (cP2)
11822552 Činný odber NT (cP3)
11822552 Jalový odb€r sT (cP1)
11822552 Jalový odberVT (cP2)
11822552 Jalový odber NT (cP3)
11822552 Jalová dodáVka 24

Fakturované položky

164,00 ,l 
,00000

376,00 1,00000
163,00 1,00000
3í,00 1,00000
69,00 1,00000
45,00 1,00000
3,00 1,00000

,1&,00 kwh
376,00 klvh
163,00 k\^/tl

3,1,00 kvArh
69,00 kvArh
45,00 kvArh
3,00 kVArh

EUR/MJ EUR

1 3558,00
20082,00
9866,00
1424,o0
2240,00
,l393,00

1 87,00

13722,0o
20458,00
1 0029,00
,l455,00

2309.00
1 438,00
190,00

164,00
376,00
163,00
31,00
69,00
45,00

3,00

MJMnožstvo

silová elekrina
stála platba za odberné miesto
Spotrebná daň
Tarifa za systémové služby
Taíiía za prevádzkovanie systému

íarila za prístup do distribuěnej sústavy - platba za yýkon

íaťifa za distribúciu eleKriny Vrátane preno§u elektriny
Tarifa za distribučné straty
odvod do Národného jadrového fondu
raliía za kapacitnú zložku jalovej energie

Linka VsE 0850 123 333

80,000 A 0,60000000
703,000 k\^lh 0,03550000
703,000 kvvh 0,00599100
703,000 kwh 0,00327000

3,000 kvArh 0,03000000
Elektřina (b€z DPH 20 %)

703,000 kwh

703,000 kwh
703,000 kvl/h
703,000 kvvh

0,05686000

0,00132000
0,006891 90
0,02698800

39,97
5,00
0,93
4,85

18,97

48,00
24,96
4,21
2,3o
0,09

,l49,28

wWW.Vse.skinfo@vse.sk

DodáVater:
Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 042 91 Košice
Obchodný register Okresného súdu Košice l, oddiel Sa,
vložka 1628A/
lČo: 44483767 DlČ 2022730457 lČ DPH: st<2022730457

Bankové spojenie: lNG Bank N.V. pobočka zahraničnej banky
IBAN: SK30 7300 0000 oo9o ooo4 0409 s1fanazz2

BlC: |NGB SKBX
č. účtu: 9000040409/7300

Tlačo\^i doklad: 1 340 006 839


